Miłkowice 03.06.2014r

RGP 271.III.6.2014r.

Wszyscy , którzy pobrali SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Miłkowice.


Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity – Dz. U. z 2013r.  poz. 907 z późń. zmianami) informuję, że w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści:

Pytanie I
Z ilu Nieruchomości będą odbierane bio odpady ?
Odpowiedź na pytanie nr I

Odpady BIO odbierane będą z około 230 nieruchomości.
Pytanie II
Ile odebrano w Gminie Miłkowice odpadów komunalnych z podziałem na frakcje w III i IV kwartale 2013?

Odpowiedź na pytanie II
	lp
	Kategoria odpadów komunalnych
	KOD
	III kwartał

(Mg)
	IV kwartał

( Mg)

	1
	niesegregowane odpady komunalne
	200301
	282,8
	368,7

	2
	opakowania z tworzyw sztucznych
	150102
	9,3
	5,4

	3
	zmieszane odpady opakowaniowe
	150106
	8,8
	17,2

	4
	zmieszane odpady betonu, gruzu, wyposażenie
	170107
	4,3
	-

	5
	zmieszane odpady z budowy, remontów, demontażu inne niż 170901-170903
	170904
	2,7
	5,3

	6
	odpady ulegające biodegradacji 
	200201
	11,4
	11,0

	7
	gruz ceglany
	170102
	-
	7,3


Pytanie III.

Ile odebrano następujących odpadów z terenu Gminy w 2013r?

- Mebli i odpadów wielkogabarytowych

- odpadów ulegających biodegradacji

- zużytego sprzętu

- zużytych opon

- przeterminowanych leków

Odpowiedź na pytanie III
- Mebli i odpadów wielkogabarytowych – 1,0 Mg
- odpadów ulegających biodegradacji – 22,4 Mg
- zużytego sprzętu – nie zbierano
- zużytych opon – nie zbierano

- przeterminowanych leków – właściciele nieruchomości zobowiązani są 




do samodzielnego dostarczania.
Pytanie IV

Ile pojemników i jakiej pojemności ma zapewnić Wykonawca ( dane np.: na podstawie obecnych list podstawienia pojemników na poszczególnych nieruchomościach) . Jeżeli nie posiadacie Państwo takich danych prosimy o podanie szacunkowej ilości pojemników. Na podstawie danych o ilości i pojemności pojemników Wykonawca będzie miał możliwość skalkulowania kosztów zakupu pojemników.

Odpowiedź na pytanie IV
Według załącznika nr 1
Pytanie V

Ile jest Nieruchomości wielorodzinnych, dla których należy zapewnić pojemniki o pojemności 1100 l

Odpowiedź na pytanie V
Około 40 pojemników o pojemności 1100 l należy przeznaczyć dla  Nieruchomości wielorodzinnych. 
Pytanie VI

Wnosimy o wykreślenie zapisu ze SIWZ aby na pojemnikach była wskazana nieruchomość, dla której jest przeznaczony pojemnik. Przyporządkowanie pojemnika do posesji sprawi ogromne trudności przy rozstawianiu pojemników, na które Wykonawca będzie miał bardzo mało czasu. Błędne podstawienia pojemników będą zwłaszcza przy uzupełnianiu braku pojemników na nieruchomościach, na których Wykonawca będzie musiał być nawet trzy razy z powodu braku potwierdzenia podstawienia. Dodatkowe trudności będą powodować brak numeracji na nieruchomościach  - z jakim numerem nieruchomości wówczas ma podstawić pojemnik Wykonawca?
Odpowiedź na pytanie nr VI
Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisem w SIWZ, Wykonawca zobowiązany jest do oznaczenia pojemników poprzez np.: umieszczenie opisu określającego:

- frakcję suchą,

- frakcje mokrą,

- pozostałe odpady zmieszane niedające się wyselekcjonować,

- nieruchomość dla której jest on przeznaczony

Propozycję opisu pojemnika przedstawi Wykonawca przed podpisaniem umowy do zatwierdzenia Zamawiającemu.


W związku z powyższym oznaczenia pojemników wskazane powyżej są tylko propozycją.
Pytanie VII

Wnosimy o zmianę zapisu zgodnie z Uchwała nr XXXI/884/13 z 21 lutego 2013r. Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa wyznaczona dla Gminy Miłkowice RIPOK jest:

	Mechaniczno-biologiczne przetwarzanie zmieszanych odpadów komunalnych MBP


	ul. Zielona 1

59-300 Lubin

	
	ul. Rzeszotarska

59-220 Legnica

	
	Trzebcz

59-100 Polkowice

	
	ul. Krochmalna 

67-200 Głogów

	Przetwarzanie selektywnie zebranych odpadów zielonych i innych bioodpadów - Kompostownia
	ul. Zielona 1

59-300 Lubin

	
	ul. Rzeszotarska

59-220 Legnica

	
	ul. Zielona 1
59-300 Lubin

	
	ul. Krochmalna 
67-200 Głogów

	
	Trzebicz
59-100 Polkowice

	Składowisko – składowanie odpadów powstających w procesie mechaniczno – biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych oraz pozostałości z sortowania odpadów komunalnych
	ul. Rzeszotarska 

59-220 Legnica

	
	ul. Zielona 

59-300 Lubin

	
	Trzebicz

59-100 Polkowice


Odpowiedź na pytanie nr VII

Zamawiający zmienia zapis dotyczący wyznaczenia dla Gminy Miłkowice stacji RIPOK zgodnie z uchwałą nr XXXI/884/13 z 21 lutego 2013r.

Pytanie VIII
Wnosimy o podanie jaka jest na dzień dzisiejszy faktyczna częstotliwość odbioru odpadów: Suchych i degradowanych

Odpowiedź na pytanie nr VIII

Odpady suche oraz biodegradowalne odbierane są co dwa tygodnie.

Pytanie IX

Wnosimy o wykreślenie zapisu z SIWZ : „ Pojazdy muszą być wyposażone w urządzenia do ważenia odpadów i przy odbiorze Wykonawca dostarcza właścicielowi Nieruchomości pokwitowanie odbioru.


Odpady są ważone na certyfikowanych wagach w instalacjach RIPOK. Ważenie na nieruchomościach jest zatem bezzasadne.
Dostarczanie potwierdzeń: W przypadku pozostawienia powyższego zapisu prosimy o odpowiedź jaki jest cel dawania właścicielom pokwitowania odbioru. Jak Wykonawca ma dostarczać właścicielowi Nieruchomości pokwitowanie np.: rano lub podczas jego nieobecności?

Samochody są wyposażone w GPS wiemy zatem czy odpady zostały odebrane czy nie z danej nieruchomości. Dodatkowo wpisywanie przez pracowników potwierdzeń wydłuży czas odbioru odpadów co zwiększa koszt świadczenia usługi.

Odpowiedź na pytanie IX
Po przeanalizowaniu powyższego zapisu Zamawiający wykreśla powyższy zapis.

